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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01329023A

2. Data e Regjistrimit 29/01/2020
3. Emri i Subjektit ANTIGONE FINANCIAL ENTERPRISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Pallati 1, Shk.1, 
Ap.4 
63.461.684,378. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e qirase financiare sic parashikohet nga dhe ne 

perputhje me dispozitat e ligjit nr. 9396, date 15.05.2005, 
"'Per qirane financiare", ndryshimet e tij, dhe sic mund te 
ndryshohet ne te ardhmen. Shoqeria do te jape dhe marre me 
qira financiare sende te luajtshme e te paluajteshme si dhe 
ofrimin e sherbimeve ndihmese per mirembajtjen e tyre, te 
dhena me qira sipas kontratave perkatese. Po ashtu, shoqeria 
mund te permbushe dhe cdo lloj tjeter aktiviteti dhe veprimi 
te nevojshem apo te dobishem prane te treteve, 
institiucioneve private ose shteterore per arritjen e qellimeve 
te mesiperme dhe qe nuk kufizohen nga legjislacioni shqiptar 
ne fuqi.
Arlind Bala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2021                Deri: 14/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KESTRINABUDINA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.384.673,75                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanZeqo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 38.077.010,62                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANTIGONE FINANCIAL ENTERPRISE
E-Mail: arlindbala@live.com  
Telefon: 0676095972  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-459916-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615195-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.11.2020 per zmadhimin e 
kapitalit nepermjet kontributit ne para.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000.000,00"          u be            "60.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Zeqo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94A9774-09D9-4565-9385-2ADB7794142F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97830AFF-E02E-4A82-AD95-6A1C962337EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF3433D-5C0A-4ADF-BB87-0B6FEA576BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBCD731-C639-440F-9E3C-3A7D4EDBF38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0277236-5EFC-4A00-A420-6ECBF212BD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0277236-5EFC-4A00-A420-6ECBF212BD0E


3

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649806-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Fiona Fullani nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Arlind 
Bala. 
Telefon ishte            ("0692272503")          u be            ("0676095972")         
E-Mail ishte            ("f_fullani@yahoo.com")          u be            ("arlindbala@live .com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arlind Bala")                      Nga data "14/01/2021             
Ne daten "14/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Fiona Fullani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677321-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i licences Nr. 48 date 13.03.2021, "Për licencimin 
dhe ushtrimin e veprimtarisë nga subjektet financiare jobanka" miratuar me vendim nr. 01, 
datë 17.01.2013 të Këshillit Mbikëqyrës të Bankës së Shqipërisë, e ndryshuar, është 
licencuar të kryejë veprimtarinë financiare: 1) Qira financiare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921164-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 08.06.2022, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë në vlerë 
të paguar. 
Vlera e Kapitalit ishte            "60.000.000,00"          u be            "63.461.684,37"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.000.000,00"          u be            "63.461.684,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Zeqo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000.000,00")            u be              ("63.461.684,37")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C735242-E116-46E9-A6DC-A3C17776C5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160038E5-16D8-486C-B46D-57F80BEABC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160038E5-16D8-486C-B46D-57F80BEABC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E8B369-F980-4AFC-B0C0-88076BAF6E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D1659C-4A5B-4F37-A01B-D60E9487C24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C27C2-033B-4E54-8F2C-08741BDF5F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C27C2-033B-4E54-8F2C-08741BDF5F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E9388C-E954-4D99-BB73-C5EDF811EFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630706CB-7F67-43FA-8ABC-E83DD0EA0A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB229EF-3F92-477D-BCB3-FC2933693DBB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963299-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
b2.Raport auditimi 2021 ``ANTIGONE FINANCIAL ENTERPRISE  `` sh.p.k. Drilona 
+ERjon.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
BILANCI 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
b2.Raport auditimi 2021 ``ANTIGONE FINANCIAL ENTERPRISE  `` sh.p.k. Drilona 
+ERjon.pdf
4.ANTIGONE FINANCIAL ENTERPRISE.miratimi.pdf
b2.Raport auditimi 2021 ``ANTIGONE FINANCIAL ENTERPRISE  `` sh.p.k. Drilona 
+ERjon.pdf
BILANCI 2021.pdf

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133340-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022.
E-Mail ishte            ("arlindbala@live .com")          u be            ("arlindbala@live.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184076-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Dokument.pdf
Dokument.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyratfinanciareenterprise.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A18E06-9D24-47CF-B86D-4AC981DB0436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCE3580-D9C8-4F76-AC5E-71EF78F829DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31A2AE6-08F8-4D37-9BE5-9FF3023DAEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31A2AE6-08F8-4D37-9BE5-9FF3023DAEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC46060-A65A-467D-BCBF-5A63CF79881D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867A9F7F-5A52-4ED7-A5FB-6D72C68E3B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD08744-4AEF-43E3-9A03-0DA5ED7D9B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E06CA5F-A58F-43F4-9659-D89DAA5B37F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028263C4-4BB3-40DD-B9DF-FD5F3EFAC72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F377C056-7EAC-42B9-B050-DF0FBE8734AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F377C056-7EAC-42B9-B050-DF0FBE8734AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A03D167-2817-47E2-819C-5F203EF52D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB78FEE-6E57-4DE9-98C9-B93C8491099C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB78FEE-6E57-4DE9-98C9-B93C8491099C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3DD070-6A55-4D8E-ADE1-B4A43B7C33CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16263C1-307C-413A-BD57-45D0A5EB73DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0431F8-F2BC-40ED-91FD-5793F53A9177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B24443-6675-4A12-96F9-1F80887BF347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417AFEFA-7226-4AD2-B68B-FE20DCBBA7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3251E366-2FCD-4F30-838D-F191C7DFDB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318AC28A-68BF-487E-83D9-4461C038320C
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20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200270-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm dhe kontratës së 
shitjes së kuotave datë 31.08.2023 për shitjen e 40% të kuotave të kapitalit tek Kestrina 
Budina 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("KESTRINA BUDINA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "25.384.673,75
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Zeqo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("63.461.684,37")            u be              ("38.077.010,62")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Zeqo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-266975-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.03.2024 ku eshte vendosur: 
Qartësimi i situatës së Kapitalit të regjistruar të shoqërisë, në lidhje me pjesën e paguar dhe 
papaguar.
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "28.961.684,37"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340290-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BILANCIMERGED.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimbilanciAFE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E96609-3D63-4CFD-A8A6-29E8E6DECD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CB93FF-6BAA-4C11-B9A3-5A79D8E4CD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A424D03E-F29C-429E-A07B-EFD0F0BF0282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B86BA80-4131-4B59-B024-1502FDEB8893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C0A2C-1991-480A-A565-E63DC87DBECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91802C2-AD3E-4661-BD2D-95AF978B3C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787F9383-43D1-451E-9A9E-EC04506B6F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5CF45A-4066-4E8C-8632-76DBBB24346D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74189649-62F8-4A26-86EC-8B019D94528C
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Datë: 03/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


